MeyaTHas dpopma
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CBeaeHMsA 0 3aKJ/IlOUMEeHHbIX aorosopax 3a 10.2025 ropa

lMosHoe
HanMeHoBaHune

OpraHn3alynoHHo-
rnpasoBas popma

®opma
COB6CTBEHHOCTH

Mecto
HaxoxXaeHusl,
TenepoH, agpec
3J1IEKTPOHHOM
royThl

Buna aokymeHTa

EanHnya
U3MEPEHUS

1.Nudopmayusa o 3akasumnke

AKLINOHEPHOE OBLLUECTBO "OCOBAA
SKOHOMUNYECKASA 30HA NMPOMBbILLJIEHHO-
NMPON3BOACTBEHHOIO TUMA "JIUMELK"

Henybnun4yHble akumoHepHble obLiecTsa

CMelwaHHas poccuimnckas cobCTBEHHOCTb C A0NEN

cob6CcTBEHHOCTM cyHbbeKTOB Poccuimnckom

Qenepaunmn

398010, P-H MPA3UMHCKWIA, T.. TPA3U, TEP. 033

nnT JTMNEUK, CTP 4
4742-515363
zakupki@sezlipetsk.ru

01 - OCHOBHOW AOKYMEHT

py6sb

Koabl
NHH 4826052440
Kmn 480201001
no
OKOM® 12267
no
OKDC 42
no
OKTMO 42606101
no
OKEWN 383

2. CBeaeHus 0 KosimuecTBe u 06 ob6Lleit CTOMMOCTM AOroBOPOB, 3aK/IOUEHHbIX
3aKa34uMKOM Mo pe3yJsibTaTaM 3aKynku ToBapoB, pabort, ycnyr

Llena
YHUKaNbHbIA HOMEp AOroBopa uiun o
Ne Koa cny4das peecTpoBOM 3anNucm m3 MaKcuMalJibHOe KoM
n/ NMpeamer gorosBopa |3aK/louYeHUs peecTpa [OroBopoB, 3HayeHue 33K
n aAorosopa 3adKJTHOYEHHbIX LL€Hbl or
3daKa34Uynkamum aAoroeopa A
(py6nen)
1 2 3 4 5
1 MocTaBka LWMH 210 54826052440250001280000 833 680.00
o | Tocraska KoHueHTpara 210 54826052440250001290000 1 072 000.00
MUHepanbHoro "lanuT
3 Mocraska AKB CSB 210 54826052440250001330000 544 000.00
1234W
4 Oxasarne 210 54826052440250001340000 145 500.00
obpasoBaTesnibHbIX yCnyr
Ycnyru no
5 npeaocTaBNeHunto 210 54826052440250001350000 21 540 000.00
KpeanTa




Mpeamer nporosopa

Kopg cnyuas
3aKJ/1loueHus
aorosopa

YHUKaNbHbIA HOMep
peecTpoBOi 3anucum us3
peecTpa [OroBopoBs,
3aKJIDUYEHHbIX
3aKa34yukamm

LleHa
Aorosopa uau
MaKCuMaJZibHoOe

3Ha4yeHue

LL€Hbl

Aorosopa
(py6nei)

KOJ1I
3aKJit
aor

Ycnyru no
npenocTaBieHnto
KpeauTa

210

54826052440250001360000

13727 470.50

PaspaboTtka undposoro
accucTeHTa Ans aHanmsa
M ynydwenumsa SKI -
peENTUHra

210

54826052440250001370000

498 684.00

Oka3zaHue ycnyr no
MU3rOTOB/IEHUIO U
nocTaBke CyBEHUPHOM
NpoAYyKUMKN C JIOFOTUMOM
AreHTCTBa
MHBECTULMOHHOIO
pa3BuTUs Jinneukonm
obnactu

210

54826052440250001380000

177 100.00

CepBucHoe
obcnyxuBaHue U peMoHT
aBTOTPaHCMOPTHbIX
cpeacTs

210

54826052440250001390000

2 500 000.00

10

lMocTaBka cpeacTts
MHAWBUAYANbHOMN
3aWnTbl

210

54826052440250001400000

1312 092.66

11

OkasaHue ycnyr rno
opraHmsaumu u
npoeeaeHnto 6usHec-
MUCCUU Aeneraumm
Jlnneukon obnactn B
KuTtanckyto HapogHyto
Pecnybnuky

210

54826052440250001300000

2 965 000.00

12

lMocTtaBka pacxoaHbIX
MaTepuanos A4
CUCTEeMbI CXaToro
BO34yXa

210

54826052440250001410000

483 600.00

13

MocTaBka HOBOroAHUX
noAapKoB A/s AeTen
coTpyaHukos AO "033
AT "NMunneuk"

210

54826052440250001420000

374 500.00

14

CtpaxoBaHune
aBToMobunsa (KACKO)

210

54826052440250001430000

175 609.78

15

lMpoBeneHune nposepku
[OCTOBEPHOCTU
onpeaeneHnss CMETHOM
CTOMMOCTH

210

54826052440250001440000

100 092.00

16

PaspaboTka KOHLEeNUUK
NJ1aHMPOBOYHOIO
pelleHnst NoMeLLeHN
6,7 aTaxkxen 3naHns
aAMUHUCTPATUBHO-
OEenoBOro LeHTpa.

210

54826052440250001450000

250 000.00




Ne

Mpeamer nporosopa

Kopg cnyuas
3aKJ/1loueHus
aorosopa

YHUKaNbHbIA HOMep
peecTpoBOi 3anucum us3
peecTpa [OroBopoBs,
3aKJIDUYEHHbIX
3aKa34yukamm

LleHa
Aorosopa uau
MaKCuMaJZibHoOe
3Ha4YeHue

LL€Hbl
Aorosopa
(py6nen)

KOJ1I
3aKJit
aor

17

OkazaHue ycnayr no
aBapuinHo-
ANCMeTYepCKOMy
obcnyxuBaHuto
obbekTa: «asonpoBos
BbICOKOI0O AaBJIEHUS
(naBnenue 1,2 MMa),
rasopacnpenenuTtenbHbIi
nyHkT 1,2/0,6 MMa
(TPM1) un
rasopacnpegenutesnbHble
cetu (pasneHune 0,6
MMa)»

210

54826052440250001460000

179 612.76

18

OkasaHue ycnyr no
TEXHUYECKOMY
obcnyxuBato
rasonpoBoAoB, ra3oBoOro
obopynoBaHusa obbekTa:
«[a30MpoBOA BbICOKOIO
AaBneHus (aaeneHue 1,2
MMa),
rasopacnpefenntesnbHblit
nyHkT 1,2/0,6 MMa
(renl) n
rasopacnpegenutesnbHble
cetu (nasneHune 0,6
MMa)»

210

54826052440250001470000

183 382.46

19

BbinonHeHne paboT no
TEXHNYECKOMY
06CNy>XnBaHUKO

aBTOMaTU3NPOBAHHOWN

WH(OpMaLMOHHO-
U3MEpPUTENbHON CUCTEMBI

KOMMep4ecKkoro y4yérta

3N1EeKTPO3HEPrmn

210

54826052440250001480000

806 400.00

20

CBeLEHMS O KOTOPbIX HEe
noasiexaT pa3MeLleHNIo
B e4MHOM
NHbOpMaLMOHHOMN
CUCTEME B COOTBETCTBUMU
Cc yacTbto 15 ctaTtbm 4
®denepanbHOro 3aKoHa

0.00

21

yKasaHHbIX B NyHKTax 1
- 3 yactn 15 crtatbun 4
®enepanbHOro 3akoHa B
c/lydae NpuHATUS
3aKa34yMKOM peLueHuns o
HepasMeLleHnn
CBeAEeHUN O TaKnx
3aKynkax B eaAnHoOm
MH(OpMaLMOHHOMN
cucreme

0.00




YHuUKanbHbIX HOMEp

LleHa
AOrosopa uiaun

N2 Koa cnyuyas peecTpoBO# 3aNuUCHU U3 MaKcuMalJibHOe o
n/ MpeameT gorosopa 3aKJIloueHus peecTpa AOroBoOpoB, 3HauyeHue 3::::
n aorosopa 3aKJIlD4YEeHHbIX LeHbI i
3aKa3zymkamm aorosopa
(py6neit)
Yy €AMHCTBEHHOro
nocTasLLMKa
(noapsayvka,
NUCronHuTens), ecnm B
COOTBETCTBUU C
5 | monoxervem o 3akynke ) ) 1 959 841.17

CBeAeHMs 0 Takux
3aKynKax He
pa3MeLLatoTcs

3aKa34MKOM B €4MHOMN
nHbOpMaLMOHHOMN
cucrteme chepe 3aKynok

Bcero noroBopoB, 3aK/Il0O4EHHbIX 3aKa34MKOM Mo pe3yJsibTaTaM

3aKynkKuv ToBaposB, pabor, ycnyr:

M3 HUX:
Mo pesynbTaTaM 3aKyrnokK, CBeAeHUs 0 KOTOPbIX He noasiexart
pasMeLeHno B eAMHON MHPOPMaLMOHHON CUCTEME B COOTBETCTBUM C
yacTbto 15 ctatbn 4 GenepasnbHOro 3akoHa:
Mo pesynbTaTaM 3aKymnokK, YKa3aHHbIX B NyHKTax 1 - 3 yactn 15 ctatbn 4
Q®enepanbHOro 3aKOHa, B C/iydae NpUHATUSA 3aKa3uMKOM peLleHuns o
Hepa3MeLlWEeHNN CBEAEHUM O TaKMX 3aKynKax B eAMHON MH(POPMaLMOHHOM
cucrteme:
Mo pe3ynbTaTaM 3aKyrnokK y eAMHCTBEHHOro nocraswuka (nogpsayvunka,
NUCronHuTens), NpeaycMoTpeHHbIX cTaTben 3.6 deaepanbHOro 3aKoHa:
Mo pe3ynbTaTaM KOHKYPEHTHbIX 3aKyMnoOK, MPU3HaHHbIX HECOCTOSBLUMMUCS
(B CBSA3M C TEM, YTO Ha y4yacTme B 3aKymnKe nojaHa ToSIbKO OAHa 3asiBKa U
C Y4YaCTHMKOM, NoJaBLUMM TaKy 3asBKY 3aKJ/IlOUEH AOroBOp, @ TakxXe B
CBSI3M C YeM, YTO MO pe3ysbTaTaM NPOBeAEeHUS 3aKYMKN OTKIOHEHbI BCe
3as81BKM, KpOMe 3asiBKM, MOAAHHOM YYaCTHUKOM 3aKynKu, C KOTOPbIM
3aKJ/Il04YeH A0roBop):

49 828 565.33

0.00

0.00

1959 841.17

0.00



