Сведения о заключенных договорах за 10.2025 год

1.Информация о заказчике

			Коды
Полное наименование	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ОСОБАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ ЗОНА ПРОМЫШЛЕННО-ПРОИЗВОДСТВЕННОГО ТИПА "ЛИПЕЦК"	ИНН	4826052440
		КПП	480201001
Организационно- правовая форма	Непубличные акционерные общества	по ОКОПФ	12267
Форма собственности	Смешанная российская собственность с долей собственности субъектов Российской Федерации	по ОКФС	42
Место нахождения, телефон, адрес электронной почты	398010, Р-Н ГРЯЗИНСКИЙ, Г ГРЯЗИ, ТЕР. ОЭЗ ППТ ЛИПЕЦК, СТР 4 4742-515363 zakupki@sezlipetsk.ru	по ОКТМО	42606101
Вид документа	01 - Основной документ		
Единица измерения	рубль	по ОКЕИ	383

2. Сведения о количестве и об общей стоимости договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки товаров, работ, услуг

Nº ⊓/ п	Предмет договора	Код случая заключения договора	Уникальный номер реестровой записи из реестра договоров, заключенных заказчиками	Цена договора или максимальное значение цены договора (рублей)	О колі заклі дог
1	2	3	4	5	
1	Поставка шин	210	54826052440250001280000	833 680.00	
2	Поставка концентрата минерального "Галит"	210	54826052440250001290000	1 072 000.00	
3	Поставка АКБ CSB 1234W	210	54826052440250001330000	544 000.00	
4	Оказание образовательных услуг	210	54826052440250001340000	145 500.00	
5	Услуги по предоставлению кредита	210	54826052440250001350000	21 540 000.00	

Nº п/ п	Предмет договора	Код случая заключения договора	Уникальный номер реестровой записи из реестра договоров, заключенных заказчиками	Цена договора или максимальное значение цены договора (рублей)	О колі заклі дог
6	Услуги по предоставлению кредита	210	54826052440250001360000	13 727 470.50	
7	Разработка цифрового ассистента для анализа и улучшения ЭКГ-рейтинга	210	54826052440250001370000	498 684.00	
8	Оказание услуг по изготовлению и поставке сувенирной продукции с логотипом Агентства инвестиционного развития Липецкой области	210	54826052440250001380000	177 100.00	
9	Сервисное обслуживание и ремонт автотранспортных средств	210	54826052440250001390000	2 500 000.00	
10	Поставка средств индивидуальной защиты	210	54826052440250001400000	1 312 092.66	
11	Оказание услуг по организации и проведению бизнесмиссии делегации Липецкой области в Китайскую Народную Республику	210	54826052440250001300000	2 965 000.00	
12	Поставка расходных материалов для системы сжатого воздуха	210	54826052440250001410000	483 600.00	
13	Поставка новогодних подарков для детей сотрудников АО "ОЭЗ ППТ "Липецк"	210	54826052440250001420000	374 500.00	
14	Страхование автомобиля (КАСКО)	210	54826052440250001430000	175 609.78	
15	Проведение проверки достоверности определения сметной стоимости	210	54826052440250001440000	100 092.00	
16	Разработка концепции планировочного решения помещений 6,7 этажей здания административноделового центра.	210	54826052440250001450000	250 000.00	

Nº п/ п	Предмет договора	Код случая заключения договора	Уникальный номер реестровой записи из реестра договоров, заключенных заказчиками	Цена договора или максимальное значение цены договора (рублей)	О колі заклі дог
17	Оказание услуг по аварийно- диспетчерскому обслуживанию объекта: «Газопровод высокого давления (давление 1,2 МПа), газораспределительный пункт 1,2/0,6 МПа (ГРП1) и газораспределительные сети (давление 0,6 МПа)»	210	54826052440250001460000	179 612.76	
18	Оказание услуг по техническому обслуживаю газопроводов, газового оборудования объекта: «Газопровод высокого давления (давление 1,2 МПа), газораспределительный пункт 1,2/0,6 МПа (ГРП1) и газораспределительные сети (давление 0,6 МПа)»	210	54826052440250001470000	183 382.46	
19	Выполнение работ по техническому обслуживанию автоматизированной информационно-измерительной системы коммерческого учёта электроэнергии	210	54826052440250001480000	806 400.00	
20	сведения о которых не подлежат размещению в единой информационной системе в соответствии с частью 15 статьи 4 Федерального закона	-	-	0.00	
21	указанных в пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 Федерального закона в случае принятия заказчиком решения о неразмещении сведений о таких закупках в единой информационной системе	-	-	0.00	

Nº п/ п	Предмет договора	Код случая заключения договора	Уникальный номер реестровой записи из реестра договоров, заключенных заказчиками	Цена договора или максимальное значение цены договора (рублей)	О колі заклі дог	
22	у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), если в соответствии с положением о закупке сведения о таких закупках не размещаются заказчиком в единой информационной системе сфере закупок	1	-	1 959 841.17		
Всего договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки товаров, работ, услуг:				49 828 565.33	_	
из них: по результатам закупок, сведения о которых не подлежат размещению в единой информационной системе в соответствии с частью 15 статьи 4 Федерального закона:			0.00			
по результатам закупок, указанных в пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 Федерального закона, в случае принятия заказчиком решения о неразмещении сведений о таких закупках в единой информационной системе:				0.00		
	по результатам закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), предусмотренных статьей 3.6 Федерального закона:					
по результатам конкурентных закупок, признанных несостоявшимися (в связи с тем, что на участие в закупке подана только одна заявка и с участником, подавшим такую заявку заключен договор, а также в связи с чем, что по результатам проведения закупки отклонены все				0.00		

заявки, кроме заявки, поданной участником закупки, с которым

заключен договор):